莆田市2023年度春季公开考试招聘事业单位工作人员城厢区单位拟聘人选名单公示(六）
根据《莆田市人力资源和社会保障局关于征集2023年度春季公开考试招聘事业单位工作人员岗位的通知》（莆人社文〔2023〕3号）、《莆田市2023年度春季事业单位公开考试招聘工作人员通告》及《莆田市城厢区人力资源和社会保障局关于征集2023年度春季公开考试招聘事业单位工作人员岗位的通知》（莆城人社〔2023〕4号）文件要求，经莆田市人力资源和社会保障局组织报名、笔试、面试，我区人社局组织资格审查、体检、考核等程序，现将考核合格拟聘用名单（见附件）予以公示。公示时间：2023年7月18日-2023年7月26日；公示电话：2611138；公示期间欢迎群众来访、来电反映情况，来访来电时间：正常工作时间； 来信投递：城厢区人力资源和社会保障局办公室。
附件：莆田市2023年度春季公开考试招聘事业单位工作人员城厢区单位拟聘人选名单（六）

         城厢区人力资源和社会保障局

                                               2023年7月18日